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9:00-9:30

9:30-11:30

11:30-11:45

11:45-12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:30

14:30

Ramowy program szkolenia z zakresu certyfikacji FSC® CoC

ABC FSC®
Zielona Gora, 7 listopada 2018 r.

Dlaczego musze

e Rodzaje certyfikatéw FSC
e Zasady ubiegania sie o certyfikat
e Obowigzki audytowanego i audytujgcego

»ldealna” procedura FSC krok po kroku

e Jak opracowac procedure w oparciu o wymogi standardéw FSC
e Jak aktualizowac procedure FSC

Przerwa kawowa
Niecertyfikowane tez jest ok

e Zasady korzystania z surowcow niecertyfikowanych
e Omowienie praktycznych rozwigzan

Lunch
Niezgodnosci sie zdarzaja

e Omowienie najczesciej wystepujacych niezgodnosci
e Przedstawienie metod zapobiegania niezgodnosciom

Pytania do ekspertow

Zakonczenie szkolenia

* Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie szkolenia.
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